
Kodak Alaris Inc.
2400 Mount Read Blvd.
Rochester, New York 14615
A-61842_cs / Část #5K4148 květen 2015
© 2015 Kodak Alaris Inc. Všechna práva vyhrazena.

Ochranná známka a grafické prvky Kodak jsou používány
v rámci licence od společnosti Eastman Kodak Company.

Skenery i24x0/i26x0/i28x0

Referenční příručka

Čištění obrazové oblasti

Spotřební materiál a příslušenství

Kat. číslo Popis

148 4864 Podávací válečky Kodak
173 6115 Separační jednotka Kodak
826 9607 Podávací jednotka Kodak
853 5981 Podložky pro čištění válečků Kodak
169 0783 Čisticí listy pro přepravní mechanizmus Kodak
896 5519 Utěrky Staticide pro skenery Kodak
826 6488 Utěrky Brillianze Detailer
892 7717 Příslušenství pro bílé pozadí Kodak
119 9470 Jednotka plochého lože skeneru Kodak 

formátu Legal
189 4351 Jednotka plochého lože skeneru Kodak 

formátu A3

Světelné kontrolky a chybové kódy

POZNÁMKA: Na skeneru Kodak i24x0 je v okně funkcí 
zobrazen pouze kód.

Kód Zpráva/Náprava

0 Zkontrolujte kabel USB 
Signalizuje, že není k dispozici připojení USB 
nebo není kabel USB bezpečně připojen.
Režim spořič energie.
Není třeba provádět žádnou akci.
Probíhá skenování....
Skener skenuje dokumenty.

U5, E3 Znovu naskenujte dokumenty
Během činnosti skeneru byl odpojen kabel USB.

U6 Vyčistěte dráhu papíru a zavřete kryt
Otevřete kryt skeneru a zkontrolujte, zda se 
v dráze papíru nenachází žádné dokumenty. 
Poté kryt skeneru zavřete.

U8 Podání více listů
• Bylo zjištěno podávání více listů. Napravte 

tento stav.
• Dokument, který se pokoušíte skenovat, 

je příliš dlouhý.
U9 Uvíznutí papíru

Došlo k uvíznutí dokumentu nebo je dráha 
papíru blokována. Odstraňte dokumenty 
z dráhy papíru.

E1, E2

• Zkontrolujte, zda jsou všechny kabely 
správně připojeny.

• Vypněte skener a potom jej znovu zapněte. 
Pokud problém přetrvává, kontaktujte 
servisního technika.

E2, 
E4, E7

• Vypněte skener a potom jej znovu zapněte. 
Pokud problém přetrvává, kontaktujte 
servisního technika.

Servisní a technická podpora 
společnosti

www.kodakalaris.com/go/disupport

1.800.822.1414
(Pouze pro USA a Kanadu. V ostatních oblastech 
se obraťte na místní středisko podpory společnosti 
kodak Alaris.)

Než budete kontaktovat středisko podpory, připravte si 
následující informace:
• popis problému,
• model a sériové číslo skeneru,
• konfiguraci počítače,
• používané softwarové aplikace.



DŮLEŽITÉ: Čisticí podložka obsahuje látku, která může 
dráždit oči. Další informace naleznete ve 
specifikacích MSDS.

Čištění válečků Čištění a výměna separační jednotky Čištění a výměna podávací jednotky

Podrobný popis postupů čištění a výměny součástí naleznete v Uživatelské příručce v kapitole 4 Údržba.


